
W íIltil)?,,. ,?,*

Město Loštice
naňízení č.1,12014,

kte4im se vymezují oblasti obce, ve kterych lze místní komunikace nebo jejich určené
riseky užít ke stání vozidla jen za sjednanou cenu

Rada Města Loštice Se na svém zasedání dne 22.9.2014 usnesením č.9312424 usnesla
vydat na základě $ 23 odst. 1 a odst. 3 zákona č. I3l1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve
znění pozdějších pŤedpis , a vsouladu S $ 11 odst. 1 a $ 102 odst. 2 písm. d) zákona č.
12812000 Sb., o obcích (obecní zŤízení),ve znění pozdějších pŤedpisti, toto naÍízeni:

Čt. t
Vymezení oblastí obce

oblasti obce, Ve kterych |ze místní komunikace nebo jejich určené seky, vžďy
v době od 9:00 hod do 17:00 hod uŽít jenzacenu sjednanou v souladu s cenovymi pŤedpisyl):
a) k stání silničního motorového vozidla v obci na dobu časově omezenou, nejvyše však na

24hodin. jsou Vymezeny v pŤíloze č. 1 k tomuto natízení,
b) k stání silničního motorového vozidla provozovaného právnickou nebo ťyzickou osobou

Za čelem podnikání podle zvláštního právního pŤedpisu2), která má sídlo nebo
provozovnu Ve vymezené oblasti obce, nebo k stání silničního motorového vozidla
ťyzické osoby, která má místo trvalého pobyu nebo je vlastníkem nemovitosti Ve
Vymezené oblasti obce, jsou určeny v pŤíloze č. 1 k tomuto naŤízení.

ct.2
Zprisob placení sjednané ceny a zptisob prokazováníjejího zaplacení

(1) Sjednaná cena se platí:
a) v pŤípadech uvedenych v čl. 1 odst. 1 písm. a) tohoto naŤízení zakoupením parkovacího

l ístku pro stŤednictvím parkovací ch automatťt,
b) v pŤípadě uvedeném v čl. 1 odst. 1 písm" b) tohoto naÍízení zakoupenim parkovací karty'

kterou po zaplacení sjednané ceny vydává Městsky riňad Loštice.

(2) Zaplacení sjednané ceny se prokazuje umístěním platného parkovacího lístku nebo
parkovací karty po celou dobu stání silničního motorového vozid|a v oblastech vymezenych
PŤílohou č.1 na viditelném místě za pŤedním sklem vozidla tak, aby byly veškeré ridaje
uvedené na tomto dokladu čiteln é z vnějšku vozidla. Řiaie motocyklu uschová parkovací
lístek nebo parkovací kartu u sebe.

,) Zákon č, 52611990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších pŤedpisri
D Zákon č. 4551199l Sb., o Živnostenském podnikání (Živnostensky zákon), ve znění pozdějších pŤedpisri



frrt)

,.it;.t","

Kontrolu dodrŽování tohoto natizení jsou oprávněni provádět pověŤení zaměstnanci města
zaÍazení do Městského riŤadu Loštice.

.Í,li1.

Na porušení tohoto naÍízení se vztahují zv\áštníprávní pŤedpis3)

'Čl.5Učinnost

Toto naÍízení obce nabÝváričinnosti dnem I.1.2015

\ \,{r/ ^ r'// Z* ,

h M,Lrca
,vtni .r'u"Ái; F;il";PhDr. Ctirad Lolek

starosta
HĚsFo LošTlcE . l. místostarosta

NáměstÍ Mífu 66lt,789 83 Loštice
IČo: 003$2945, DIČ; czw302g45
Tel.: 583 401 801, fax: 583 445 t9J

Vyvěšeno. (Í' pF ,u/? 
e.mail: podatolna@u.lssd*&'oá

Sejmuto:

,,, 
5 46 zákonaě,200l|990 Sb., o pŤestupcích, ve zněnípozdějších pŤedpisti, a $ 58 odst.4 zákonač. 12812000

Sb., o obcích, ve mění pozdějších pŤedpisti.



,ki"',

PŤíloha č. 1 k naŤízení č. Il20l4

Vymezení oblastí obce, ve kterych lze místní komunikace nebo jejich určené
riseky užítza cenu sjednanou podle cenovych pŤedpisti k stání silničního
motorového vozidla dle článku 1 písm. a) a písm. b) tohoto naÍlzení v obci na
dobu časově omezenou, vždy od 9:00 hod do 17:00 hod. Mimo tuto dobu je stání
ve vymezenych oblastech bez poplatku.

I*"--: ="

.- t'-
-..jél.

**

Cást obce Místní komunikace Parkovací plochy ve vymezené
oblasti obce

Loštice rám. Míru
xiilél.-'ííliTtr*:ť,?""' H
s parkovacím automatem

Loštice ulice Komenského Parkoviš tě vyznačené dopravní
značkou IP 13c Parkoviště
s parkovacím automatem H

ffi{



ffi

Ceník parkovného pŤi pouŽití parkoviště
13c Parkoviště s parkovacím automatem

č.112014

^f,ť///? ť:"i" fuťr/,0,

označeného dopravní značkou IP
v Lošticích v režimu dle Naňízení

Cena sjednaná podle cenového pŤedpisu ke stání silničního motorového vozidla ve
vymezené oblasti obce vždy od 9:00 hod do 17:00 hod:

1. Parkovací lístek:

. 30 minut/ 5,.Kč
l I hodinď 10,-Kč
l ) hodiny/ 20,-Kč
a zakažďych dalších 30 minutl 20,-Kč

z. ParkovacíkarÍa

l |000,.Kč/ 3 měsíce
r |800'-Kč/ 6 měsícri
. 2500,.Kč/ 9 měsíc
. 3000,.Kč/ 12 měsícťr

Fyzické osobě, která má místo trvalého pobytu nebo je vlastníkem nemovitosti ve
vymezené oblasti obce, bude vydána parkovacíkarta zauplatu ve vyši 500,.Kč
s platností na dobu 1 roku.

Další poŽadovanáparkovací karta pro další vozidlo fyzické osoby na společné adrese,
která má místo trvalého pobytu nebo je vlastníkem nemovitosti ve vymezené oblasti
obce, bude vydána zatp|atuve vyši 1.000,-Kč.

5. Parkovací kartu vydává Městsky riŤad Loštice.

6. Placení parkovného se nevztahuje na linkové autobusy.

,.

Tento ceník schválila Rada města Loštice na svém zasedéní dne 22.9.2014 usnesením
č.9312425

3.

4.

,?*irtrdlil

"r7,r,ťť4) lnz

lť p// tl", l-)I/,il .L/" (/yu l({/ (-

PhDr. Ctirad Lolek,
starosta


